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Kampania na rzecz zdrowych miejsc pracy - bezpieczeństwo eksploatacji 

maszyn, urządzeń i budynków, która będzie prowadzona w latach 2010–2011, 

wraz z nową stroną internetową kampanii zostaną oficjalnie zainaugurowane 

28 kwietnia 2010 r. 

EUROPEJSKI KONKURS DOBRYCH PRAKTYK 

Europejska Agencja Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy (EU-OSHA) zaprasza do 

składania wniosków w ramach dziesiątej edycji Europejskiego Konkursu Dobrych 

Praktyk w dziedzinie BHP. W edycji tej – przypadającej na lata 2010-11 – nagrody 

zostaną przyznane przedsiębiorstwom lub organizacjom, które w wyjątkowy i 

innowacyjny sposób przyczyniły się do promowania zintegrowanego zarządzania 

eksploatacją maszyn, urządzeń i budynków. 

Kampania „Zdrowe i bezpieczne miejsce pracy” 

Kampania jest organizowana przez EU-OSHA we współpracy z państwami członkowskimi i 

prezydencją Unii Europejskiej. Jednym z głównych działań wspierających tę kampanię jest 

Europejski Konkurs Dobrych Praktyk, organizowany specjalnie w celu identyfikacji 

przykładów dobrych praktyk w zakresie bezpiecznego wykonywania prac naprawczych i 

konserwacyjnych. 

Europejski Konkurs Dobrych Praktyk 

Celem konkursu jest prezentacja korzyści wynikających z przestrzegania dobrych praktyk w 

zakresie BHP. Adresatem tego przekazu są europejscy pracodawcy i pracownicy oraz inne 

strony uczestniczące w procesie pracy, w tym partnerzy społeczni, specjaliści BHP oraz inne 

instytucje i osoby zapewniające wsparcie i informacje na poziomie miejsc pracy. 

Nagrody przyznane laureatom będą dowodem uznania dla ich roli w tworzeniu lepszych 

warunków pracy w Europie. Ponadto: 

 przedstawiciele wybranych przedsiębiorstw/organizacji zostaną zaproszeni na 

uroczystość wręczenia nagród, która odbędzie się wiosną 2011 r.,  

 przykłady dobrych praktyk zostaną przedstawione w publikacji Agencji, która będzie 

szeroko rozpowszechniana w całej Europie i dostępna w witrynie internetowej EU-

OSHA. Nagrody zostaną przyznane w dwóch kategoriach: dla firm zatrudniających 

poniżej 100 pracowników oraz dla firm zatrudniających powyżej 100 pracowników. 

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu znajdują się na stronie: 

 http://osha.europa.eu/pl/campaigns 


